



OR – I.210.1.2021

**Informacja o wyniku naboru na stanowisko  
Podinspektora do Wydziału Budżetu i Finansów  
w Starostwie Powiatowym w Kielcach**

Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o naborze na wolne stanowisko Podinspektora do Wydziału Budżetu i Finansów w Starostwie Powiatowym w Kielcach, obejmującego ocenę formalną złożonych dokumentów, test oraz rozmowę kwalifikacyjną sprawdzającą kompetencje kandydatki uznałem, że Pani Agata Kobyłecka zamieszkała w Bielinach, spełnia wymagania konieczne do podjęcia pracy oraz dodatkowe wymagania, pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na proponowanym stanowisku. Pani Agata Kobyłecka posiada predyspozycje i umiejętności gwarantujące prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków, polegających między innymi na wykonywaniu czynności związanych z obliczaniem wynagrodzeń za pracę oraz innych świadczeń pieniężnych należnych pracownikom na podstawie przepisów płacowych, podatkowych oraz ZUS, sporządzaniem list płac, obliczaniem wynagrodzeń oraz innych świadczeń wypłacanych na podstawie umów cywilnoprawnych. Obliczaniem, prowadzeniem bieżącej i terminowej dokumentacji oraz rozliczeń dotyczących podatku dochodowego od osób fizycznych, składek ZUS, Funduszu Pracy, składki zdrowotnej i składki na PPK. Wystawianiem dokumentacji płacowej do spraw emerytalno-rentowych, zasiłków itp., oraz rozliczaniem zasiłków z ubezpieczeń społecznych, urlopów wypoczynkowych.

Wysoki poziom udzielonych odpowiedzi na zadane pytania w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, umiejętność prezentacji posiadanej wiedzy na temat zadań realizowanych w rozpatrywanym obszarze dziedzinowym oraz postawa kandydatki zaprezentowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej świadczy o jej predyspozycjach do wykonywania obowiązków pracownika samorządowego. Pani Agata Kobyłecka spełnia wymagania określone w ogłoszeniu i oczekiwania pracodawcy.

Informuję, że w związku z powyższym na w/w stanowisko zostanie zatrudniona Pani Agata Kobyłecka zamieszkała w Bielinach.

**S T A R O S T A**  
*Mirosław Gębski*

